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BESKRIVNING

Den här diktsamlingen är en resa i världen, i livet, och iakttagelser längs dess gång där människors vägar
möts, korsas, går parallellt med varandra, försvinner iväg i en öken utan slut förskonad endast av
hägringar; det är en resa Där Vägar Möts, och livet däremellan.Dikterna är inspirerade av olika platser i
världen och av människorna som var där just då jag var där, som jag lärde känna och som hjälpte min
fantasienormt. I andra fall så har världen och människorna i den känts oinspererande och uttråkande men
även det har hjälpt min fantasi.Dikterna skrevs under ett antal år och är nu sammansatta i denna bok som
fått namnet "Där Vägar Möts och livet däremellan" som representerar livets och världens olika sidor som
den här boken innefattar. På en sida tycks du vara omringad av levande skrattande människor i en värld av
fantastiska solnedgångar och vidsträckta oceaner, på den andra sidan kan du endast höra ditt eko slå mot en
grå sörja till värld och människorna du ser är endast likgiltiga, ansiktslösa sådana. Något ytterligare känns
överflödigt att säga om boken mer än att den är just en resa, läs den och se vart den tar dig.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Om livet, döden och allt däremellan.: 2011

... växlar mellan upprymdhet och nedstämdhet. Däremellan har du ... plötsligt och går och tvättar och möts
av ... finnas där för barnen och ge dem ...

Ovan där. Tälmöte Nordanås 2012 - YouTube

Prövningar vi möta få, och vi ofta ej förstå Herrens vägar, ... Live TV from 60+ channels. ... Vi förstår
Hans vägar bättre ovan där.

Camilla Läckberg on Instagram: "Däckar allt längre stunder per dag nu ...

Och det är den delen, hur han hamnade där, ... paus däremellan. Hemma i Tensta - där han bott hela ...
dörren till ett nytt liv - där blev han ...
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https://www.bo-fi.club/?p=D%C3%84R%20V%C3%84GAR%20M%C3%96TS%20OCH%20LIVET%20D%C3%84REMELLAN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=D%C3%84R%20V%C3%84GAR%20M%C3%96TS%20OCH%20LIVET%20D%C3%84REMELLAN&ln=se
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